РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2012 г.                                 № 01-02/дсп

с. Малое Голоустное

Об избрании заместителя
Председателя Думы Голоустненского

муниципального образования

В соответствии со статьями 7, 10  Регламента Думы  Голоустненского муниципального образования, на основании открытого голосования депутатов Думы Голоустненского муниципального образования, руководствуясь статьей 24 Устава, Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:
       1. Избрать на должность заместителя Председателя Думы Голоустненского муниципального образования Кириленко Татьяну Андреевну  - депутата Думы Голоустненского  муниципального образования.
      2. Установить, что должность заместителя председателя  Думы  Голоустненского муниципального образования  осуществляется на непостоянной основе.
1. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.
Глава Голоустненского

муниципального образования                                   Т.Г. Липская.